
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2020年7月17日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

经济开发区荆山夏村后吴自然村
高层建筑前期工作已基本完成，现向
社会以招标形式选聘代建公司或个人
管理项目经理若干名。请有意者带相
关资料前来报名。

报名截止时间：2020 年 7 月 18 日
17：00

电话：13575986149
695382吴先生

经济开发区荆山夏后吴建筑管理委员会
2020年7月14日

招标公告
永康市黄棠城中村改造（一期）安置项目地块一房产

销售代理，根据有关法律法规规定，拟向社会公开招标，现
将报名有关事项公告如下：

一、项目概况：地块一销售面积暂定约为 22260m2。
暂定按三期推售，第一期暂定约 6678m2，第二期暂定约
7791m2，第三期暂定约7791m2，每期推售时间为三个月。

二、项目地点：永康市东城街道黄棠村。
三、投标人资格要求（采用投标资格后审方式招标）：

（1）投标人要求具有房地产经纪服务或房地产销售相关经
营范围的企业；（2）投标人要求具有单盘操作10万平方米

以上一手商品房销售经验（以销售代理合同为准）；（3）投
标人未处于财产被接管、冻结，近一年内未受省、市主管部
门行政处罚；（4）本项目不接受联合体投标。

四、报名时间：2020 年 7 月 21 日至 7 月 22 日（上午
8:30-11:30，下午2:00-4:30）。

五、报名地点：永康市东城街道办事处一楼行政服务
中心。

六、联系电话：0579-87180777、13486990293
七、投标企业报名需携带下列材料：1.企业介绍信；2.

企业营业执照复印件。备注：报名时必须提供以上所有证
件的复印件加盖公章，并装订成册。

永康市黄棠城中村改造有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2020年7月17日

招标公告

招标公告
永康经济开发区长恬村道路清扫

清运项目招标，清扫人员需热爱本职
工作，责任心强。

招标时间：2020年7月20日13:00
招标地点：村会议室
联系电话：13588609826

796141项女士
永康经济开发区长恬村村委会

2020年7月15日

结算公告
有关永康市城西新区花都路绿化

工程（建设单位：永康市城西新区建设
开发有限公司，施工单位：永康市博安
园林建设有限公司）的材料款、民工工
资及其他有关债务，请于 2020 年 7 月
16 日起到永康市博安园林建设有限公
司登记，联系电话：87298368，如 2020
年 8 月 30 日止未登记的，作自动放弃
处理。

永康市博安园林建设有限公司
2020年7月15日

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

司法雇员六名，永康常住户籍，全
日制大专以上学历，法律优先，35 周岁
以下。7月23日-24日凭《全市检察机
关司法雇员招录报名表》（A4 纸打印人
才网下载）前往永康市人民检察院（城
北东路 800 号）1015 室报名。近期蓝
底彩照 1 寸 1 张，本人身份证、户口簿、
毕业证书原件及复印件各两份。详情
见永康人才网。

检察院诚聘

根据工作需要，城西新区面向社会公开招聘工程管理人员，具体方案如下：
一、招聘岗位与人数：在建工程现场管理人员 1 名；村镇建设工程现场管理

人员1名。
二、招聘条件：1.遵纪守法，品行端正，身体健康，踏实虚心，敬业奉献，吃苦耐

劳，具有履行职责的身心条件和工作能力。2.性别年龄要求：男性。45 周岁以
下。3.文化专业要求：在建工程现场管理人员大专及以上学历；村镇建设工程现
场管理人员本科及以上学历（助理工程师以上职称）。要求城市规划、土木工程
或市政、园林工程专业，从事相关工作3年以上，能熟练操作办公室软件。

三、工资待遇：工资福利面议。
四、招聘程序：（一）报名：1.报名时间：即日起至 7 月 27 日止（工作日上午

8:30-11:30，下午 2:00-5:30）。2.报名地点：永康市城西新区管理委员会（永
康市松石西路999号）408办公室，联系电话：0579-87278100。3.报名时携带材

料：本人身份证、户口薄、毕业证书等相关证件原件及复印件，近期 1 寸免冠正面
彩照 1 张。4、报名人员在报名资格审查中提交的所有材料应当真实、准确、有
效。凡提供虚假信息和材料获取报考资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经
查实，即取消报名资格。

（二）考试：根据报名情况确定具体考试形式，具体内容、时间、地点另行通知。
（三）体检：根据考试成绩，从高分到低分确定体检对象，体检时间与地点另

行通知。
（四）考察：体检结束后，对体检合格人员组织政审。
（五）公示与聘用：考察结束后，对拟聘用人员名单予以公示，公示期满后，公

示合格人员与城西新区建设开发公司签订劳动合同。
永康市城西新区管理委员会

2020年7月17日

城西新区工程管理人员招聘简章


